הקנס ישולם ב- 10 תשלומים חודשיים שווים ורצופים
החל מיום 20/11/15 ובכל 20 לחודש שלאחריו.

אי עמידת הנאשם ב- 2 תשלומים עוקבים יעמיד את כל סכום הקנס לפירעון מיידי עם כל המשתמע
מכך.

מורה על חילוט האקדח לטובת המדינה או השמדתו, הכול עפ"י שיקול דעת המאשימה.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום כ"ט תשרי
תשע"ו, 12/10/2015 במעמד

הנוכחים.
זיאד סאלח, סגן נשיא

למזכירות:

יש להמציא העתק הפרוטוקול לשירות המבחן וכן לממונה על עבודות השירות.